
УНИВЕРЗИТЕТ ,,СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ” ВО СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 

КАТЕДРА ЗА ПРИМАРНА ПРЕРАБОТКА НА ДРВОТО 
 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ ПЛАСТИФИКАЦИЈА НА 

ДРВОТО ОДРЖАН НА ДЕН 13.02.2025 

 

Ред. 

број 
Презиме и име Број на 

индекс 
Насока Оценка 

1 Трпчевска Гордана 1256 ДМЕ 9 (девет) 

2 Екатерина Кузманоска 1093 ДМЕ 9 (девет) 

3 Томовска Мартина 1253 ДМЕ 8 (осум) 

4 Стојанова Наталија 1306 ДМЕ 8 (осум) 

5 Трајковска Ангела 1380 ИМД 8 (осум) 

6 Арсовска Матеа 1321 ДМЕ 8 (осум) 

7 Деспотоска Јелена 1348 ДМЕ 8 (осум) 

8 Анѓелова Нина 1288 ДМЕ 7 (седум) 

9 Димкова Анастасија 1285 ДМЕ 7 (седум) 

10 Ноневски Антониј 1293 ДМЕ 7 (седум) 

11 Коцева Марија 6588 ДМЕ 7 (седум) 

12 Ѓоревска Наташа 1251 ДМЕ 6 (шест) 

13 Симовски Ангел 1298 ДМЕ 5 (пет) 

14 Ристиќ Дарко 1252 ИМД 5 (пет) 

15 Ликојази Рабије 983 ДМЕ 5 (пет) 

16 Ѓоргиева Елена 1347 ДМЕ 5 (пет) 

 

 

Забелешка: Оценки во индекс и увид секој понеделник од 10 до 12 часот. 

 

 

                                                                                                             Предметен наставник 

                                                                                                          Проф. д-р Горан Златески 


